

**ORDEN DE COMPRA N° 00000010/2024**

Señores : MARCO ANTONIO RETAMALES PINO RUT N° 014049665-0  
 Dirección : ACONCAGUA 535  
 Fono : 994410119  
 Nom M.P :  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE ASEO Y MEDIO AMBIENTE, ASEO Y MEDIO AMBIENTE, SIN SECCION  
 Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-001	1	tuerca de cabeza con orificios - OBS: TUERCA S	\$7,983.19	\$39,915.97
4.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-001	1	copla de pvc - OBS: COPLA REDUCCIÓN 2 X 1/1	\$4,957.98	\$19,831.93
4.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-001	1	niples de tubería - OBS: NIPLE GALVANIZADO 1	\$2,436.97	\$9,747.90
4.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-001	1	copla de pvc - OBS: COPLA GALVANIZADA 11/4	\$2,941.18	\$11,764.71
2.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-001	1	llaves - OBS: LLAVE PASO BOLA 2	\$16,722.69	\$33,445.38
1.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-001	1	candados - OBS: JUEGO CANDADOS	\$16,722.69	\$16,722.69
2.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-001	1	uniones de tubería - OBS: UNION STORZ COLA	\$14,705.88	\$29,411.77
					SUB TOTAL:	\$160,840
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$160,840
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$30,560.
					TOTAL:	\$191,400

SON: Ciento noventa y un mil cuatrocientos pesos

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N° 3, ASEO ORNATO Y MEDIO AMBIENTE, MATERIALES

ALVARO ARIEL RETAMAL BENAVIDES  
 ADMINISTRADOR MUNICIPAL

INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO  
 JEFA DE ADQUISICIONES